
Toprağı toprak eden kimdir? Bes-
belli o toprağı işleyen köylü. Öyle ya
binlerce dönüm toprağın sahibi ol-
muşsun ne çıkar... Emeğini katmadıy-
san, alın-terini dökmediysen toprak
kendi başına durduğu yerde ne işe
yarar.

Ya peki, şu oturduğu yerden, bin-
lerce dönüın toprağa olıenimdir!" di-
yen adaın neci? Diyelim ki, yeteri ka-
dar toprağın var. Ama tohum |dzım,
gübre, alet, su lAzım, kredi lAzım...
Ya peki, şu oturduğu yerden, «tohu-
mu, gübreyi, aleti, suyu benden alacan,
krediyi benden alacan!, diyen adam
neci? Diyelim ki, ürünü yetiştirdin ve
de değer pahasına satmak istersin.,.
Ya peki, şu oturduğu yerden, uÜrünü
bana satacan, hem de benim dilediğim
fiata satacan!, diyen adam neci? Yani
bu oturduğu yerde zengin olan damlar
neci oluyor?

şU TOPRAK REFORMu DA ilE rlı
Toprak reformu; işte şu oturduğu

yerde zengin olan adamlarr aradan çr-
karmak denıektir. Ve de «Toprağr top-
rak eden adam, toprağın gerçek sahi-
bi olacak., demektir.

Toprak reformu yapılırsa ne o-
lur? Toprağı işleyen çiftçi yeteri ka-
dar toprağa sahip olur. Bizden yana
Devlet baba, araya kimseyi sokmadan
çiftçiye tohum, gübre, alet, sulama
ve de kredi sağlar. Köyliinün yetiştir-
diği ürünü değer pahasrna satabilıne-
si bizden yana Devlet babanın en bi-
rinci vazifesi olur. ve de o zaman
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köylü elöleme boyun eğmekten, kula
kul olmaktan kurtulur... Öyleyse bu
toprak reformunu kim yapacak?

AĞALARııl }lUKuMETl
TOPRAK REFORMu YAPMAZ

Bu düzen öyle bir düzen ki; bü-
yük topraklar kiıninse, fabrikalar,
banltlaar kiminse, para kiminse hükü-
met de onun hükümeti olur. Öyleyse
zengin ağaların hükümeti toprak re-
formu yapar mı? Sen ağanrn hükü-
nreti olsan, ağanın zarar.na iş görür
müsün? Zengin ağanın fazla toprağını
ve de elindeki hazine toprağınr alır
da topraksız - az topraklı köylilye
dağıtı.r mısın? Bu hükümet, ağaçların -

beylerin ele geçirdiği bankalardaıı
köylüye kredi açar mı? Gübreyi, ale-
ti, tohunıu, suyu zengin ağa dururken
doğrudan doğruya fukara köylüye ve-
rir mi? Ağaların hükümeti ancak ağa-
ların buyruğunu dinler.,. öyle ıııi de-

ğil nıi?

HAKKıMlzl AtAı.ıM
Söke'de, Göllüce'de, Atalan'da,

Elmalı'da, Diyarbakır'da, Yozgat'da,

Malatya'da ve de yurdun her yerinde
köylüler hesap soruyor gayri... nİş-
lediğimiz t<ıprağın sahibi olacağız...
Aracıyı, tefeciyi, vurguncuyu, soygurı-
cuyu beslemiyeceğiz... Zengin ağalık
kalkacaktır... Anayasa'nrn buyrtrğu ye-
rine gelecektir..., diyor. İşte bütün
bu köyli.ilerin deıdi - dAvası hepimizin
derdi - dAvasıdır. Zengin ağaların -

beylerin fabrikacıların - tüccarların
hükümetlerinden hepbirlikte hesap
soı:rnalıdır. Hakkımrzı hep birlikte al-
malıdır.

ALıt{ TEnİMlzE SAHİP çıı(ALlrıI
Toprak reformu yapılmalıdır ve

de yapılacak. Aracılar, tefeciler, zen-
gin ağalar ortadan kalkacak ve de
herkes insanlığını bilecek. Alın - teri-
mizle kimseyi zengln etmiyeceğiz. Biz-
de kendi hükümetimizi kuracağız ve
de o meclislere gireceğiz. Yiirüyüşler,
mitingler yapacağz. Anayasa'ya ve de
onurr buyruğuna sahip çıkacağız. Alın-
terimize salhip çıkacağız. Partimize
sahip çıkacağız.

Ve de unutmıyacağız ki;
TER KURTULUŞ YOLU
BİRLEşMEKTİR
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Köı,Üclcn - jşçidcn - öğrcncilcı, viıı]:ı

hiç biİ iş \,apnızrclaıı, lıiç biı, l<aııtın çıkar-
ııaclaıı nıeclislcriıı tatile giı,nıesi üzeriı-ıe Is-
tanbul Ünivcrsitcsiırde oklıvaıı öğrcııciler
okııllarını işgal etırrişlerdir. Üniıcrsitcl,e gi-

reıı polisler öğrcncilcri dör,üırce Aı,ıkara'cla-
ki öğreııcileı, clc ıııitirıg vap:ıi,ak İstanbtıl'-
da}ii kardeşlcrine ı,apılan ztılmii kınanıış-
lardır. Bu arırıla geııçler Aırkara'daki Aıne-
rikaır binıılarıı,ıı cla taşa tutıııLışlardır.

Köylülerin - işçilerin ve de öğren-
cileriıı divası birdir. Ağalar, beyler, pat,

ronlar hükümeti ele geçirmiş kendi çı-
karlarrna bakıyorlar. Köylüyü - işçiyi -

öğrenciyi düşüneır yok. Amerika'da
Türkiye'deki zenginlerle birlik olmuş...
Öyleyse, köylüler - işçiler - öğrenciler ,

memurlar - esnaf ve de zenaatkörlar
yani eıneği ile geçiıren bütün halk da
bunlara karşr, bunlarrn ağası Amerika'-
ya karşr birlik olacak ve de olmakta-
drr.

YAşASIN İŞçi - KÖYLÜ - GENç-
LİK DAYANIşMASI...

SORU - Türlıiye'de işlenen toprak ne
kadardır?

CEVAP - |952 yılında yapılan lıesa-
ba göre l90 nril1,on dön|im arazi işlen-
mektedir.

SORU - Bu toprakları kimler işler?
CEVAP - Bu toprakları Tiirkiye'de

3 milyondan fazla çiftçi ailesi işler. Yani
rıüfrısumuzun yarrsından çoğu bu top-
ı,aklarda çalışır.

SORU - Bu topraklann sahibi klm-
dir?

CEVAP - Bu toprakların hemen he-
men yarısı bütün çiftçi aileleriırin yir_
mi de birine aittir. Yani 100 çiftçi aile-
sinden 5 ai!e büti"in tcıprakların yarıstna
geri kalan 95 aile de öbür yarısına sa-
hiptir.

t00 çifcçi ailııindın bışi ıkilen toprakıırın yı-
ıııını dokıınbcri i§a öbür yaİl9lnı sıhiptir

SORU - Böyle haksızlık olur mu?
Bir ekmeğin yarısını beş kişi diğer ya-
rısını doksanbeş kişi bölüşecek, bu ne
biçim adalet?

CEVAP - Bu düzenin adaleti böyle
işte.

SORU - Pekl toprak reformu na-
sıl düzeltecek bu işi?

CEVAP - İşte o topı:ağın },.ırrsını c-
linde tutan büyiik ağalardan falla topra-
ğı alıp, topraksız ve de az topraklı çift-
çiye dağıtacak.

rövrürLER TopRAKLARı işcıı ETTİLER
Dursrınbey ilçesiırin Akyayla köylüleri

hazine toprağıru İŞGAL ederek sürmeye
başlaııııştır. 50 haneli köyiin topraksız 31

l,ıaıresi «aç ev perişan, <ıldtıklarını söyle-
mişlcrdir.

Anayasa'nrn buyruğuna göre, top,
raksız ve de az toprakı köylüye top,
rak vermek, devletin görevidir. Bir ta,
rafta binlerce dönüm toprak durur,
ken öte yanda köylüler aç ve perişan
bekleyemez. Hükiimetler görevini yap-

Akçadağ ilçesiııe bağlı 5 köy mulıtarı-
nııı bildiri dağıtmak suçtından tutuklanma-
sı üzerine Malatya'daki 32 köyün lıalkı bil-
diri yaz4ı altına yüzlerce imza koyarak da-
ğıtmışlardır. Bildiride; Amcrikan givuru
ile ortak olııp Türk halkına ztılm eden ara-
cı, tefeci, zengiır, tüccar, zengin ağalardan ve
de oıılardan yana olan iktidardan hesap sor-
mtışJardır.

SORU - Ya kendir:e yeler toprağr
olan çiftçl? Onun toprağına ilişrnek var
mı?

CEVAP - Toprak reforrıunun gaye-
si çitıçilikic uğraşaıı heı, aileye adam gi-
bi yaşıyacağı kaclar toprak verrnek. Ye-
terinden fazla toprağı olmıyan çiftçinin
ııalına'ilişmek olur mtı?

SORU - Toprak dağı{nıakla iş bi-
ter mi? Onu işlemek için alet lAzım, to-
hum lAzım, gülıre, sulama, kredi lAzrm.
Gine zenglrıe, ,aracıya, tefeciye el açtık-
ten sonra toprak senin olnıuş ne fayda?

CEVAP - Toprak reformu sadece
toprağı clağıtınak değildir. Köylüye top-
rtiğı vcrdiktelı sonra tolrumunu, gübre-
sini, sulamasını, kredisini, aletini, eda-
ı,atınr da vermek denrektir. Zegin ağala-
rı, tefeciyi, aracıyı ortadan kaldırmak
demektir.

SORU _ Peki Anayasa ne diyor bu işe?
CEVAP - Ana5,asa 37 ııci maddesin-

de; topraksız olan ya da yeter toprağı
bulunnrayan çiftçiye devlet toprak vere-
cektir. Toprağı işlenıesi için her türlü
kolaylığı sağlıyacaktır, diyor, 52 nci mad-
desinde; devlet, çiftçinin emeğini değer-
]endirmek için her türlü tedbiri ala-
caktır, diyor. Yani Anayasa hükümete
toprak reformu yapacaksın diye buyur-
ııLlştur.

SORU - Pekt hükümetler niye top-
rak reformunu yapmadı, yapmıyor?

CEVAP _ Niye olacak, hükümetler,
ağaırın, patronun hükümetleri oldukça,
helbet ağadan patrc.;ndan yana çıkar. Elin
adanılarİ keııdi t<-ıprağrnı sana dağıtır
nrı? Yaııi sözün kısası; onlar başka bir
sınıftır, bizler başka bir srnıfiz.

mt[TY[,D[ K0Ytıİırn [ilERİ[[Y[
TE IGIL[R[ K InşI çIKTI

malıdır. Köylü hakkınr istiyor ve de

Anayasa'nrn bııyruğunu yerine getir,
meyen hülrünıetleri uyarıyor.

Öğrenci Amerika'ya karşı. İşçi
Amerika'ya karşı Köylü Amerika'ya
lıarşı. irtraınuslu ve bu memleket lçin
kanrnı - canrnı verecek her Türk Ame,
rika'ya karşı... Ya peki bu Amerika
Türkiye'de ne arıyor. Kim çağırdı on-
ları. Kim besliyor bu Amerikan givu-
ruıru içimizde. Kim olacak bir avuç
}raranızade... aractsı, tefecisi, vurgun-
cusııyla, ggl,gurıcusuyla Türk hallıına
ztılııı ecleır, onun hakkınr çalan, onun
eıı!eği, alıır teriyle zengin olup, Amerl-
kan givuruıru ortak olan beyler ağa-
lar,.. Anra bu böyle sürüp gitmeyecek-
tir. .Anrerikan gdvurtı ortaklarıyla bu
rnerrrleketten çıkacaktır.

[0ç[İ$[R,DI
}IİTİ§0 YAPILDI
Curııartesi günü Ş. Koçhisar'da

Türkiye İşçi Partisi bir miting yaptı.
Toplantıda işçilerin ve köylülerin çö-
ziinı lıekleyerı meseleleri dile getirildl.
Ve çözi.'tm yolunun işçilerin - köylüle-
rin bir oltıp beraberce iktidara gelme-
leri olduğu anlatıldı. Ayrrca mitingde
şehirlerde olan gençlik hareketlerlnln
işçiden - köylüden yana olduğu anla-
tıldı.

Ve toplaııtı
KAHROLSUN İŞçİ - rÖvıÜ »Üş.

MANLARI
YAŞASIN İşçİ .rÖyrÜ gİRLİĞİ

slcganr ile lıitti.
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